

خبر

سردار در تمرین گروهی رم

آزمون امشب
مقابل اینتر

ابتدای هفته بود که رم در یک بازی حساس موفق شد تا تک گل لحظات پایانی استغفار النشراوی، مونزا را شکست دهد و به یک پیروزی مهم و ارزشمند در خانه دست پیدا کند. سردار آزمون در تقابل با مونزا حدود نیم ساعت به میدان رفت و اتفاقاً عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشت. او یک توپ به تیر دروازه حریف زد و تک گل رم هم روی ریباند ضربه او به ثمر رسید.

با این حال بعد از بازی کویره دلو اسپورت در خبری عجیب اعلام کرد که سردار در جریان دیدار با مونزا دچار آسیب دیدگی شده و احتمالاً تا فینالی بعدی دور از میدان خواهد بود. البته خود سردار در گفت و گو با ایران ورزشی این موضوع را تکذیب و اعلام کرد که مشکل خاصی ندارد. دیروز خیال ژوزه مورینیو به طور کامل راحت شد، چرا که ستاره ایرانی در تمرینات گروهی رم حضور یافت و به این ترتیب سردار آزمون مشکلی برای همراهی رم در دیدار حساس امشب مقابل اینتر نخواهد داشت تا به این ترتیب نگرانی‌ها در رابطه با این بازیکن کاملاً رفع شود.

آزمون مقابل مونزا یک بار تیر دروازه حریف را به لرزه درآورد و البته روی گل برتری تیمش هم تأثیر گذاشت. او مترصد فرصتی بیشتر است تا بتواند اولین گل خود را در سری آ به ثمر برساند؛ اتفاقی که اگر فضای بهتری در اختیار آزمون قرار بگیرد، خیلی زود وارد دروازه رقبا خواهد شد.

ادامه روند پیروزی‌های
کایسریهاتای اسیر کریمی
و حسینی

در هفته دهم سوپرلیگ ترکیه، کایسری اسپور در خانه هاتای اسپور به میدان رفت و موفق شد میزبان خود را با نتیجه دو بر یک شکست بدهد. بوراک و مورتک گل‌های کایسری را به ثمر رساندند و داداش هم تک گل میزبان را زد. علی کریمی و مجید حسینی در ترکیب ثابت کایسری اسپور قرار گرفتند و عملکرد قابل قبولی به نمایش گذاشتند. این دو عامل برتری خارج از خانه کایسری بودند تا این تیم ۱۰ امتیازی شود و موقتاً به رده ششم جدول صعود کند. حالا کایسری اسپور امیدوار است بتواند به رده‌های سوم و چهارم برسد و مجوز حضور در رقابت‌های اروپایی را کسب کند.

علی کریمی با شماره ۶ در مرکز زمین نقش یک طراح را برعهده داشت و توانست در پایان نمره خوب ۷٫۶ را از کارشناسان بگیرد. کریمی با این نمره پنجمین بازیکن برتر زمین لقب گرفت. مجید حسینی هم با عملکرد کم‌اشتباه در قلب خط دفاع نمره عالی ۷٫۹ را از کارشناسان دریافت کرد. او با این نمره عنوان چهارمین بازیکن برتر زمین را به دست آورد. مامه تیم، مهاجم سابق استقلال هم در ترکیب کایسری حضور داشت اما بر خلاف بازی‌های قبل نتوانست گل بزند و روز موفقی را سپری کند. او در دقیقه ۷۸ زمین خارج شد اما کریمی و حسینی تا پایان در ترکیب ماندند.



الکساندر نوری

همچنان بدون تیم

تا دو سال قبل، الکساندر نوری گزینه هدایت تیم ملی و باشگاه‌های بزرگی نظیر تراکتور و استقلال بود اما حالا او بیکار است و تیمی برای همکاری با او پیشنهاد نمی‌دهد. آخرین تیم نوری، کاوالا در لیگ دو یونان بود. حالا هم سرمربی سابق وردربرمن در بوندس لیگا پیشنهاد جذابی برای کار ندارد و همچنان دوران استراحت را در کنار خانواده می‌گذراند.



جهانیا محبی

جشن قهرمانی مقابل شاندونگ؟

شانگهای پورت این فصل جهانیا محبی را به عنوان مربی در اختیار دارد. محبی دستیار خاویر پریرای اسپانیایی است. شانگهای در فاصله دو هفته مانده به پایان سوپرلیگ چین با اختلاف ۵ امتیاز در صدر جدول ایستاده و امید اصلی کسب عنوان قهرمانی است. این تیم امروز مقابل شاندونگ قرار می‌گیرد و با کسب یک تساوی می‌تواند جشن قهرمانی بگیرد.



سالار آقاپور

اولین گل در اروپا

سالار آقاپور در حین جوانی با چمدانی از تجربه و افتخار به عنوان بهترین بازیکن لیگ برتر فوتسال ایران و پدیده جام ملت‌های آسیا، راهی اسپانیا شد و برای اولین بار از گلزنی‌اش در اروپا رونمایی کرد و گل ششم پالما را به ارمان آورد. این ستاره جوان، همچنین زمینه‌ساز گل هشتم پالما هم بود تا شب رؤیایی‌اش را تکمیل کند.

احسان چهار بازی را از دست داد اما به اردو می‌رسد

حاجی صفی؛
غایب آ.ا.ک، حاضر تیم ملی

گزارش

امیر اسدی
روزنامه نگار

کافی است یک بازی احسان حاجی صفی را در لیگ یونان ببینید. قطعاً تعجب می‌کنید که او ۳۴ ساله است. ماتیاس آلمیدا فصل قبل درباره کاپیتان تیم ملی ایران اظهار نظر جالبی انجام داد و گفت: «باورم نمی‌شود احسان در آستانه ۳۴ سالگی قرار دارد. همیشه فکر می‌کردم او جوانی ۲۱ یا ۲۲ ساله است. آنقدر که انرژی و توان دارد و حرکاتی انجام می‌دهد که مختص جوان‌ترها است. آمادگی او مرا متعجب کرده و به همین خاطر پیشنهاد تمدید قراردادش را به باشگاه آ.ا.ک آتن دادم.»

احسان فصل قبل یکی از بازیکنان کلیدی و مهم آ.ا.ک برای کسب قهرمانی لیگ یونان بود. او آنقدر درخشان ظاهر شد که مسئولان باشگاه و کادرفنی آ.ا.ک مجاب شدند در ۳۴ سالگی قرارداد احسان را به مدت دو فصل دیگر تمدید کنند. همین مسأله کاپیتان تیم ملی ایران را با انگیزه‌ای بالاتر از قبل راهی فصل جدید کرد تا همچنان یکی از بازیکنان مؤثر تیمش باشد، بخصوص که آ.ا.ک در لیگ اروپا حضور داشت و حاجی صفی هم می‌خواست توانایی خود را در این تورنمنت مهم نشان بدهد. آ.ا.ک آتن با برایتون، آژاکس و مارتی همگروه شد؛ گروهی دشوار برای قهرمان فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ سوپرلیگ یونان. تیم ماتیاس آلمیدا-هافبک

سابق تیم ملی آرژانتین و سرمربی فعلی آ.ا.ک - مقابل رقبای مشهور نه تنها از پیش بازنده نبود بلکه برابر آنها نمایش قابل قبولی ارائه داد. آ.ا.ک از برایتون و آژاکس چهار امتیاز گرفت و البته مقابل مارتی در سومین بازی خود با نتیجه سه بر یک مغلوب شد؛ شکستی که البته با یک اتفاق تلخ نیز همراه بود.

دقیقه ۴۴ بازی با مارتی بود که حاجی صفی برای دفع یک توپ با بازیکن حریف درگیر شد. واکنش او بعد از دفع توپ نگرانی‌ها را آغاز کرد. کاپیتان تیم ملی دنده خود را به نشانه درد و مصدومیت گرفت و سپس از کادرفنی تقاضا کرد تا تعویض شود، آن هم در شرایطی که آ.ا.ک آتن با نتیجه یک بر صفر عقب بود و می‌خواست شکست را جبران کند. آسیب دیدگی احسان خبر خوبی برای آلمیدا نبود و این مربی مجبور شد در تعویضی اجباری میلاد محمدی را به زمین بفرستد و از او در سمت چپ خط دفاع تیمش استفاده کند.

بعد از پایان بازی اخبار متفاوتی در مورد میزان مصدومیت حاجی صفی منتشر شد. خبرگزاری‌های یونانی اعلام کردند او بازی بعدی مقابل پائوک را از دست می‌دهد. با این حال پیگیری‌های ما نشان می‌دهد کاپیتان تیم ملی به دو هفته زمان نیاز دارد تا بتواند وارد بازی‌های رسمی شود. به همین دلیل حاجی صفی چهار بازی آینده آ.ا.ک در لیگ یونان و لیگ اروپا را از دست می‌دهد و نمی‌تواند تیمش را

همراهی کند. احسان احتمالاً مقابل پائوک، کیفیسیا و لامیا در لیگ یونان غیبت خواهد داشت و بازی برگشت با مارتی در لیگ اروپا را نیز از دست خواهد داد. البته کاپیتان تیم ملی که میانگین نمرات این فصلش ۷٫۳۶ بوده و درخشیده، تلاش می‌کند زودتر به تمرینات آ.ا.ک اضافه شود و برای تیمش بازی کند. تا اینجای کار، دو هفته غیبت برای حاجی صفی در نظر گرفته شده اما امکانش وجود دارد که حتی زودتر به میادین برگردد.

مصدومیت کاپیتان، نگرانی کادرفنی تیم ملی را نیز به دنبال داشت. بخصوص که حاجی صفی یک مهره کلیدی و با تجربه در ترکیب ایران محسوب می‌شود. البته به نظر می‌رسد حاجی صفی مشکلی برای همراهی تیم ملی در دو بازی مقدماتی جام جهانی مقابل هنگ کنگ و ازبکستان ندارد و قطعاً در اردوی آبان ماه حضور خواهد داشت.



مصدومیت کاپیتان نگرانی کادرفنی تیم ملی را نیز به دنبال داشت. بخصوص که حاجی صفی یک مهره کلیدی و با تجربه در ترکیب ایران محسوب می‌شود. البته به نظر می‌رسد حاجی صفی مشکلی برای همراهی تیم ملی در دو بازی مقدماتی جام جهانی و ازبکستان ندارد و قطعاً در اردوی آبان ماه حضور خواهد داشت

سوزه

شکست ۹ نفره مقابل تیم نوراللهی

قایدی بکام شد، مجیدی زیدان

فاطمه غفاری

روزنامه نگار

بعد از کسب دو پیروزی متوالی در اندوک لیگ امارات، اتحاد کلباء به مصاف الوحده رفت؛ دیداری سخت برای شاگردان فرهاد مجیدی که در تلاش بودند تا سومین برد فصل خود را رقم بزنند. مهدی قایدی در ترکیب اصلی اتحاد کلباء حضور داشت و در آن سو احمد نوراللهی یکی از

هافبک‌های الوحده بود. نیمه اول با تساوی بدون گل تمام شد تا دو تیم با تقسیم امتیازها به رختکن بروند. الوحده در همان شروع نیمه دوم به گل رسید. ارسال آلان به درون محوطه جریمه به عمر خربین رسید و او پس از دریل مدافع کلباء، با یک ضربه آرام به گوشه دروازه موفق شد گل نخست بازی را به ثمر برساند. لحظاتی پس از این گل، تیم مجیدی ۱۰ نفره شد. پس از خطای فیلیپ

کیس، داور یک کارت زرد به این بازیکن نشان داد ولی پس از بازی بی‌صحنه توسط اتاق VAR رنگ کارت را به قرمز تغییر داد. کلباء در دقیقه ۶۴ یک ضربه پنالتی به دست آورد. توپ مهدی قایدی به دست نوراللهی برخورد کرد که داور به کمک اتاق VAR یک پنالتی به سود تیم مجیدی اعلام کرد که گلر الوحده ضربه دنیل بسا را مهار کرد و چند دقیقه بعد خود قایدی موفق به

گلزنی شد. او ضربه کاشته چسبیده به محوطه جریمه را به زیبایی وارد دروازه میزبان کرد؛ شبیه ضربات دیوید بکام. مجیدی هم با حرکات دست-شبییه زیدان - نشان داد که از این ضربه به وجد آمده و دود از سرش بلند شده است. الوحده در دقیقه ۸۷ به گل دوم رسید. در شرایطی که ضربه سر الوحده میزبان در آستانه ورود به دروازه بود، دنیل بسا آن را با دست

از درون دروازه بیرون کشید که داور ضمن اعلام پنالتی، این بازیکن را با کارت قرمز مستقیم اخراج کرد. کریستین گوانکا نیز برخلاف جهت حرکت عیسی الهوتی، این توپ را وارد دروازه کرد. در نهایت این بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود الوحده به پایان رسید. احمد نوراللهی در دقیقه ۹۸ تعویض شد و مهدی قایدی نیز تا پایان در ترکیب تیمش حضور داشت.

